tionis hujusmodi, quam celerius fieri posset, procedere, 
ac ea et omnia et singula, qu® ad nos in hac parte de 
jure pertinere noscuntur, tam circa negotium confirma- 
tionis electionis memorat®, quam personam dicti Walteri 
More electi, exequi et peragere dignaremur. Nos vero 
volentes in hujusmodi electionis negotio statuta canonica, 
prout congruit, observare, ac parti antedict® supplicanti, 
necnon omnibus et singulis, quorum interest seu interesse 
poterit, in hac parte justitiam ministrare, vobis omnibus 
et singulis conjunctim et divisim committimus et manda¬ 
mus, firmiter injungentes, quatenus, quoscunque opposi- 
tores, quos inveneritis in hac parte, nominatim et in spe¬ 
cie, omnesque et singulos generaliter, per publicum cita¬ 
tionis edictum, in ecclesia conventuali monasterii pr®- 
dicti, ubi dicta electio, ut asseritur, extitit celebrata, ad 
valvas ejusdem publice propositum, qui quidquam contra 
dictum electum, eligentesve, seu ipsius electionis formam 
opponere, allegare seu dicere voluerint, moneatis per- 
emptorie et citetis, seu sic moneat et citet ille vestrum, 
qui pr®sens nostrum mandatum recepit exequendum, 
quod compareant coram nobis, seu commissario, aut com- 
missariis nostris, in ecclesia parochiali Sancti Johannis 
Baptist® Glaston. pr®dicto die Sabbati, proxime futuro 
post datum pr®sentium, videlicet xv die instantis mensis 
Maii, cum continuatione et prorogatione dierum tunc se- 
quentium, si oporteat, et locorum, jus suum, si quod in 
ea parte sibi competere putaverint, aut putaverit aliquis 
eorundem, pr®cise et peremptorie dicturos et allega- 
turos, et in forma juris proposituros et ostensuros, ulteri- 
usque facturos et recepturos, quod justum fuerit et ratio- 
nis, ac sacris convenit constitutis; intimantes eisdem op¬ 
positoribus, si quos hujusmodi inveneritis, nominatim et 
in specie, alioquin publice et solemniter in ecclesia con¬ 
ventuali pr®dicta omnibus et singulis interesse, suum in 
hac parte qualitercunque pr®tendentibus, et quos pr®- 
sens tangit negotium in genere, quod, sive dictis die et 
loco comparuerint sive non, nos eisdem die et loco, cum 
continuatione et prorogatione dierum tunc sequentium, si 
oporteat, et locorum, in pr®fat® confirmationis negotio, 
etiam ad ipsius finalem expeditionem si aliud canonicum 
impedimentum non subsistat, procedemus, seu commis- 
sarius aut commissarii nostri hujusmodi procedet et pro- 
cedent cum effectu citatorum absentia, seu potius con- 
tumacia, in aliquo non obstante. Sicque intimet ille ves¬ 
trum, qui pr®sens nostrum mandatum duxerit exequen¬ 
dum. Terminum vero hujusmodi peremptorium, ob gra- 
via dicti monasterii dispendia, animarumque pericula vi- 
tanda, qu® ex diutina vacatione abbatialis dignitatis et 
officii verisimiliter evenirent, ac alias causas legitimas, 
nos monentes, sic duximus moderandum; et quid feceri- 
tis in pr®missis, deque modo et forma executionis hujus¬ 
modi nostri mandati, nos, aut commissarium seu commis- 
sarios nostros memoratos, dictis die et loco debite certi- 
ficetis per vestras, seu sic certificet ille vestrum, qui pr®- 
sens nostrum mandatum duxerit exequendum, per suas 
literas patentes, authentice sigillatas. Datum in palatio 
nostro Welli® decimo die Maii, anno Domini mcccclvii, 

et nostr® consecrationis anno tertio decimo. 

Certijicatorium citationis preedictce. 

Reverendo in Christo patri et Domino, domino 
Thom®, Dei gratia, Bathon. et Welleh. episcopo, ves- 
trove commissario cuicunque, vester humilis et devotus 
Thomas Smyth, mandatarms vester, sufficienter et legi¬ 
time deputatus, obedientiam et reverentiam, tanto patri 
debitas, cum honore. Mandatum vestrum reverendum 
retroscriptum xmo die mensis Maii, anno Domini in ves- 
tro mandato reverendo contento, humiliter in h®c verba 
recepi. Cujus quidem auctoritate mandati vestri reve- 
rendi, hujusmodi oppositores in hac parte diligenter qu®- 
sivi ac scrutatus fui ximo die dicti mensis Maii, in man¬ 
dato vestro reverendo contentos, in villa Glaston. in mo- 
nasterio ibidem, et alias, si qui oppositores in specie fue- 
rint, suum putantes interesse in hac parte, qui contra 
electionem hujusmodi quicquid dicere aut allegare 

seu intendunt; nullos tamen tales reperire po- 
tui; demum dicto xi die mensis Maii, omnes et singulos 
generaliter per publicum citationis edictum, in ecclesia 
conventuali monasterii pr®dicti, ubi dicta electio, ut as- 
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seritur, extitit celebrata, ad valvas ejusdem publice per 
me propositum, qui quicquam contra dictum electum 
eligentesve seu ipsius electionis formam, opponere, alle- 
gare seu dicere voluerint, monui peremptorie et citavi, 
quod compareant coram vobis, seu commissario aut com- 
missariis vestris, die et loco, in vestro mandato reverendo 
retroscripto contends, cum continuatione et prorogatione 
dierum tunc sequentium, si oporteat, et locorum, jus 
suum, si quod in ea parte sibi competere putaverint, aut 
putaverit eorum aliquis, praecise et peremptorie dicturos. 
allegaturos, ac in forma juris proposituros et ostensuros, 
ulteriusque facturos et recepturos, quod justum fuerit et 
rationis, ac sacris convenit institutis. Intimavi insuper 
publice et solemniter, in ecclesia conventuali praedicta 
omnibus et singulis interesse, suum in hac parte qualiter- 
cunque praetendentes, et quos praesens tangit negotium 

in genere, quod, sive dictis die et loco, comparuerint sive 
non, vos eisdem die et loco, cum continuatione et proro¬ 
gatione dierum tunc sequentium, si oporteat, et locorum, 
in praefatae confirmation^ negotio etiam ad ipsius finalem 
expeditionem, si aliud canonicum impedimentum non 
existat, procedetis, seu commissarius aut commissarii ves- 
tri procedet et procedent cum effectu, hujusmodi citato- 
rum absentia, seu potius contumacia, in aliquo non ob¬ 
stante. Et sic mandatum vestrum reverendum retroscrip- 
tum humiliter in omnibus sum executus. In cujus rei 
testimonium sigillum venerabilis viri officialis jurisdic¬ 
tion^ de West Ludford praesentibus apponi procuravi. 
Et nos officialis antedictus ad personalem rogatum dicti 
Thomae Smyth certificantis, sigillum officii nostri praesen¬ 
tibus apposuimus. Datum Glastoniae tertio decimo die 
mensis Maii, anno Domino supradicto. 
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JEnmtj? Catiirtnat awtr JttonaSterj? of BcnrtrtctmuS,